L'EUROPE, dessinée suivant les Regles le plus précises d'une nouvelle Projection Stereographique, tirée des Observations et des Relations les plus modernes et appuyée en divers endroits par des Moumens antiques, dressée et divisée méthodiquement par Jean Matthias Has Profes. Ordin. des Mathematiques, Publiée par les Meriters d'Homann. l'An. 1743. avec Privil. Imperial. et augmenté 1789.

EUROPA
 secundum le-
 gitimas Projections
 Stereographicas re-
 ctae et
 iuxta recentissimas ob-
 servationes aequae ac re-
 lationes
 adhibitis quoque veterum manu-
 scriptorum subfidis descriptis
 et in partes suas methodice
 X. divisa
 a JOH. MATTH. HASIO
 Math. P.P.O.
 edita Curis
 Homannianorum
 Heredum.
 A. MDCCXXXIII.
 C.P.S.C.M.
 Demum
 emendata
 1789

Monendus est benevohus Spectator circa Sealam mensuram
 quod si hinc utendum potissimum prodicantur circa mediam magnam
 mensuram ad pro. 20. sive ad totam unquam mensuram 2. In
 parte septentrionali inter duo parallelas s. gra-
 dum sunt in meridiano aliquo utermoste locorum ex-
 aminandorum, certum capitum aequae ope instrumenti
 Proprietarii in gradus et milliaria duo numero gra-
 dum vel milliarum duodecim distantia respondens
 in dicto instrumento exploratur.

MILLIAR. GERMANIC. commun. quor. 16. in 60.
 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

LEVCA. GALLIC. vulgar. iem. MARIN. 20. in 60. exstant.
 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

MILLIAR. ANGLICA. statutaria. 60. in 60. grad.
 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

MILL. HISPANICA. quor. 17. in 60. grad. sive mag.
 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

MILLIAR. ITALICA. vulgaria. quor. 60. in 60. grad.
 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

MILL. SVEVICICA. ex. hinc regio. quor. 60. in 60. grad.
 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

MILL. HUNGARICA. iuxta. quendam. quor. 10. in 60. grad.
 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

VORSTE. RUSICA. quor. 104. in 60. grad. sive maxime.
 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

MILLIAR. TURCICA. Territoria. Berol. 60. in 60. grad.
 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100